РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 06» сентября 2021 года                     с. Разъезжее                         № 31 п

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории   сельское поселение Разъезженский сельсовет  Ермаковского  муниципального района Красноярского края и присвоения им идентификационных номеров

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 08.11.2007  № 257 ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь  Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров,  утвержденными  приказом Минтранса РФ от 7 февраля 2007 г. N 16, Устава Разъезженского сельсовета, администрация Разъезженского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  на территории   сельское поселение Разъезженский сельсовет Ермаковского муниципального  района Красноярского края и присвоить им индентификационные номера  согласно Приложению.
2. Раннее принятое постановление от 19.04.2013№ 39п « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Разъезженского сельсовета объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Разъезженского сельсовета» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Разъезженского сельсовета «razyezgee.admonline.ru»

4. Настоящее постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                             Т.Ф. Вербовская

Приложение
к постановлению
[bookmark: _GoBack]от 06.09.2021 №  31п
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  сельское поселение Разъезженский сельсовет Ермаковского муниципального района Красноярского края и присвоенные им идентификационные номера
	Порядковый номер
	Наименование автомобильной дороги, объекта улично-дорожной сети
	Ширина дорожного покрытия
	Протяженность автомобильной дороги (км.)

	Код дороги в СКДФ(ld)
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	Всего
	 Тип покрытия

	с усовершенствованным покрытием
	 гравийно щебеночные
	грунтовым

	асфальтобетон
	цементобетон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	 с.Разъезжее   ул. Саянская

6,25

3,1

3,1

	593461
	04ОП МЗ04Н-861

	2
	с.Разъезжее, ул. Орловская

6,25
	1,6
	1,6

	593460
	04ОП МЗ04Н-864

	3
	С.Разъезжее,  ул. Новая

6,25
	0,8
	0,8

	593459
	04ОП МЗ04Н-860

	4
	с.Разъезжее, ул. Молодёжная

6,25
	0,4

	0,4

	593458
	04ОП МЗ04Н-868

	5
	 с. Разъезжее от  пер. Транзитный
 (от перекрестка до трассы)

       6,25
	0,6
	0,4

	0,2

	пер. Синачев
	5,0
	0,3

	0,3

	6
	 пос. Большая Речка  ул. Ленина

5,0
	1,6

	1,6

	593466
	04ОП МЗ04Н-863

	7
	пос.Большая Речка ул. Заречная

5,0
	1,1

	1,1

	593464
	04ОП МЗ04Н-858

	8
	пос.Большая Речка пер. Пушкина

5,0
	0,3

	0,3

	589560
	04ОП МЗ04Н-869

	9
	пос.Большая Речка пер. Школьный

5,0
	0,2

	0,2

	593525
	04ОП МЗ04Н-867

	10
	пос.Большая Речка пер. Гагарина

5,0
	0,8

	0,8

	593463
	04ОП МЗ04Н-866

	11
	 пос.Большая Речка  пер. Рабочий

5,0
	0,7

	0,7

	593524
	04ОП МЗ04Н-859

	12
	пос.Большая Речка пер. Больничный

5,0
	0,2

	0,2

	593462
	04ОП МЗ04Н-865

	13
	пос.Большая Речка пер. Зелёный

5,0
	0,7

	0,7

	593465
	04ОП МЗ04Н-862

	14
	пос. Больша Речка, ул. Береговая

4,0
	1,3

	1,3

	Всего:

	13,7
	5,9

	7,8